

C/ ALCATRAZ 1, 28019-MADRID

C/ Carril del Conde, 60 4º int 28043 – MADRID

Nº Factura 077

30 DE NOVIEMBRE DE 2022

Obra: OF: 20.283 6 viviendas y garajes c/ Pando, 17 (MADRID)

COD. UD CONTRATO	UD	DESCRIPCION	CONTRATO			CERTIFICACION						
			PRECIO UNITARIO	MEDICION	IMPORTE	A ORIGEN		MES ANTERIOR		MES		
						MEDICION	IMPORTE	MEDICION	IMPORTE	MEDICION	IMPORTE	
			- €			- €		- €		- €		- €
	M2	TRASDOSADO AUTOPORTANTE 76/600 (15+15+46) CON AISL.	26,40	168,89	4.458,76 €	461,31	12.178,45 €	423,85	11.189,51 €	37,46	988,94 €	
	M2	TRASDOSADO AUTOPORTANTE 76/600 (15WA+15+46) CON AISL.	28,80	44,85	1.291,68 €	101,36	2.919,20 €	92,74	2.670,80 €	8,62	248,40 €	
	M2	TRASDOSADO AUTOPORTANTE 76/600 (15FOC+15+46) CON AISL.	33,13	0,00	- €	32,83	1.087,59 €	32,83	1.087,59 €	-	- €	
	M2	TRASDOSADO AUTOPORTANTE 61/400 (15+46) CON AISL.	20,86	10,53	219,66 €	122,69	2.559,38 €	98,15	2.047,51 €	24,54	511,88 €	
	M2	TRASDOSADO AUTOPORTANTE 61/400 (15WA+46) CON AISL.	23,26	10,53	244,93 €	12,39	288,09 €	12,39	288,09 €	-	- €	
	M2	TABIQUE MULTIPLE 106 /600 (15+15+46+15+15) CON AISLAM	39,50	47,74	1.885,63 €	17,85	705,08 €	17,85	705,08 €	-	- €	
	M2	TABIQUE MULTIPLE 106 /600 (15WA+15+46+15+15) CON AISLAM	41,80	70,97	2.966,34 €	24,84	1.038,22 €	24,84	1.038,22 €	-	- €	
	M2	TABIQUE MULTIPLE 106 /600 (15WA+15+46+15+15WA) CON AISLAM	44,20	14,25	629,85 €	4,99	220,45 €	4,99	220,45 €	-	- €	
	M2	TABIQUE MULTIPLE 106 /600 (15WA+46+15+15) CON AISLAM	36,33	0,00		115,92	4.211,23 €	110,32	4.007,78 €	5,60	203,45 €	
	M2	TABIQUE MULTIPLE 106 /600 (15WA+46+15WA) CON AISLAM	39,22	0,00		13,98	548,22 €	13,98	548,22 €	-	- €	
	M2	FALSO TECHO PLACA DE YESO LISO N 15 MM	24,74			289,16	7.153,92 €	205,10	5.074,10 €	84,07	2.079,82 €	
	M2	FALSO TECHO PLACA DE YESO LISO WA 15 MM	27,14			34,19	927,86 €	33,07	897,52 €	1,12	30,34 €	
	M2	FACHADA LIGERA SIST. AQUAPANEL OUTDOOR	115,00				- €		- €	-	- €	
	ML	CANDILEJA DE PLACA DE YESO	25,50			17,08	435,64 €	17,08	435,64 €	-	- €	
	UD	TRAMPILLA DE REGISTRO DE 60°60	64,50				- €		- €	-	- €	
	UD	REPLANTEO POR VIVIENDA	180,00				- €		- €	-	- €	
	UD	RECIBIDO DE CAJAS Y TUBOS POR VIVIENDA	150,00			6,00	900,00 €	6,00	900,00 €	-	- €	
	UD	RECIBIDO DE BANERAS	38,00			2,00	76,00 €	2,00	76,00 €	-	- €	
	UD	REFUERZOS DE MADERA	5,50				- €		- €	-	- €	
	M2	REFUERZOS DE METAL	9,50			14,00	133,00 €	14,00	133,00 €	-	- €	
	ML	FALSA VIGA	12,50			10,14	126,75 €			10,14	126,75	
	ML	COLOCACION DE TIRA DE LED EMPOTRADA	9,00			15,63	140,67 €			15,63	140,67	
	ML	MOCHETA DE PLADUR	20,86			1,33	27,74 €			1,33	27,74	
	UD	REMATE DE FALSO TECHO EN MIRADORES CON CORTINERO	150,00			4,00	600,00 €			4	600	
	UD	REMATE DE FALSO TECHO EN MIRADORES SIN CORTINERO	125,00			6,00	750,00 €			6	750	
	ML	REMATE DE ZANCA DE ESCALERA Y BARANDILLA	25,50			16,38	417,69 €			16,38	417,69	
	M2	FALSO TECHO CON PLACA FOC DE 15MM	31,47			2,31	72,70 €			2,31	72,7	
	ML	MOCHETA EN TECHO CON PLACA FOC 15MM	31,47			1,33	41,86 €			1,33	41,86	
	M2	COLOCACION PLACA DE WA+aislamiento en techo de garage	16,00			62,80	1004,81 €			62,8	1004,81	
					- €		- €		- €	-	- €	
	UD	ADELANTO POR ACOPIO Y COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENER	7.500,00	1	7.500,00 €	1,00	7.500,00 €	1,00	7.500,00 €	-	- €	
	UD	DESCUENTO PROPORCIONAL DEL ADELANTO POR ACOPIO DE MATERIAL	7.500,00	-1	- 7.500,00 €	-1,00	- 7.500,00 €	-1,00	- 7.500,00 €	-	- €	
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1201 DEL 31/07/22 TABANERA	1.771,07	-1	- 1.771,07 €	-1,00	- 1.771,07 €	-1,00	- 1.771,07 €	-	- €	
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1331 DEL 31/08/22 TABANERA	1.809,68	-1	- 1.809,68 €	-1,00	- 1.809,68 €	-1,00	- 1.809,68 €	-	- €	
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1330 DEL 31/08/2022 TABANERA	1.968,63		1.968,63 €	-1,00	1.968,63 €			1	1968,63 €	
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1401 DEL 16/09/22 TABANERA	583,19	-1	- 583,19 €	-1,00	- 583,19 €		- €	- 1,00		
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1471 DEL 30/09/22 TABANERA	228,83	-1	- 228,83 €	-1,00	- 228,83 €		- €	- 1,00		
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1548 DEL 30/09/22 TABANERA	3.074,18	-1	- 3.074,18 €	-1,00	- 3.074,18 €		- €	- 1,00		
	UD	ABONO DE FACTURA Nº 2022/24/1492 DEL 30/09/22 TABANERA	-702,95	-1	-702,95 €	-1,00	702,95 €		- €	- 1,00		
	UD	DESCUENTO DE FACTURA Nº 2022/24/1700 DEL 15/11/22 TABANERA	1142,01	-1	-1142,01 €	-1,00	1142,01 €			1,00	1142,01 €	

Por inversión del sujeto pasivo no se aplica IVA